

Ejendomsselskabet Ericavej 161 ApS

CVR-nr. 33 15 13 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2015.

Torben Sejersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Ericavej 161 ApS
Ericavej 161
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33 15 13 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Sejersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendommen Ericavej 161, Gentofte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.631 kr. mod -159.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.355.185 kr. mod 1.454.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 i årsregnskabet vedrørende selskabets finansielle stilling og underbalance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har indgået betinget købsaftale om salg af sin ejendom pr. 1. juli 2015. På tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten er alle betingelser endnu ikke opfyldt, men ledelsen forventer at dette vil ske snarest.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Bruttotab	-121.631	-159.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.874	-111.231
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-943.013	-675.579
Andre finansielle indtægter	0	2.588.951
Øvrige finansielle omkostninger	-101.667	-188.039
Resultat før skat	-1.355.185	1.454.641
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.355.185	1.454.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.454.641
Disponeret fra overført resultat	-1.355.185	0
Disponeret i alt	-1.355.185	1.454.641

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.039.000	5.227.874
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.039.000</u>	<u>5.227.874</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	943.013
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>943.013</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.039.000</u>	<u>6.170.887</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	289.994
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>289.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>289.994</u>
	Aktiver i alt	<u>5.039.000</u>	<u>6.460.881</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-633.213	721.972
	Egenkapital i alt	-553.213	801.972
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.617.365	1.550.128
	Deposita	108.172	134.047
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.537	1.684.175
	Gæld til pengeinstitutter	1.239.342	1.236.469
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.214	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.663	225.380
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.955.376	2.172.705
	Anden gæld	380.081	340.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.866.676	3.974.734
	Gældsforpligtelser i alt	5.592.213	5.658.909
	Passiver i alt	5.039.000	6.460.881

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Fortsat drift		
Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået betinget købsaftale om salg af selskabets ejendom. Herefter vil selskabet ikke have yderlige erhvervsmæssig aktivitet og kan dermed ikke anses som værende i fortsat drift.		
Ejendommen er i årsregnskabet optaget til nettorealiseringsværdi jf. underskrevet købsaftale med fradrag for forventede salgsomkostninger.		
Selskabet har en negativ egenkapital på 553 t.kr. på balancetidspunktet.		
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2014	5.561.567	5.561.567
Kostpris 31. december 2014	5.561.567	5.561.567
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-333.693	-222.462
Årets afskrivninger	-111.231	-111.231
Årets nedskrivninger	-77.643	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-522.567	-333.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	5.039.000	5.227.874
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2014	1.618.592	1.618.592
Kostpris 31. december 2014	1.618.592	1.618.592
Nedskrivninger 1. januar 2014	-675.579	0
Årets nedskrivning	-943.013	-675.579
Nedskrivninger 31. december 2014	-1.618.592	-675.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	943.013

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 kr.		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2014	721.972	-732.669		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.355.185	1.454.641		
	-633.213	721.972		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	1.617.365	1.550.128
Deposita	0	0	108.172	134.047
	0	0	1.725.537	1.684.175

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.617 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 5.039 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.237 t.kr., har selskabet givet underpant i ejerpantebrev på 3.436 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der givet pant i grunde og bygninger for 116 t.kr.

Til sikkerhed for leverandører er der givet pant i grunde og bygninger for 325 t.kr.